
Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10

1

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
na provedení díla

„Ul. 1. máje – rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí“

Číslo dodatku zhotovitele: 
2 k SOD č. 1532.710675MLA

Číslo dodatku objednatele: 
2 k SOD č. OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Org: 4781

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany
1. Objednatel: Statutární město Olomouc 

Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308

Zastoupen:
Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora
tel.: 585 513 335, filip.zacek@olomouc.eu
- kontaktní osoby ve věcech technických:
Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOl
tel.: 588 488 710, fax: 588 488 060, jan.zedek@olomouc.eu
Ing. Tomáš Nejezchleba- technický dozor stavebníka (občasný TDS):
,odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOl
tel.: 588 488 715, fax: 588 488 060, tomas.nejezchleba@olomouc.eu

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo výdajového účtu: 7257992/0800

2. Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00  Praha 1
odštěpný závod oblast Morava
závod Zlín se sídlem Louky 330,  763 02  Zlín
IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924

Obchodní rejstřík: vedený Městským soudem v Praze
pod sp. zn. oddíl B, vložka 1561

Zastoupen: Ing. Michalem Friedlaenderem, 
ředitelem závodu Zlín

tel.: 577 116 913 fax: 577 116 912 e-mail:  michal.friedlaender@eurovia.cz
- kontaktní osoby ve věcech technických:
- vedoucí projektu (hlavní inženýr pověřený řízením stavby):
Ing. Miroslav Lajda
tel.: 581 580 331 fax: 577 116 912 e-mail:   miroslav.lajda@eurovia.cz
- stavbyvedoucí:
Ing. Stanislav Tíchý
tel.: 731 601 751 fax: 577 116 912 e-mail:   stanislav.tichy@eurovia.cz

- osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb.:



  Spis. znak: 56.2    Skartační znak/lhůta: V/10
Číslo dodatku zhotovitele: 2 k SOD č. 1532.710675MLA Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

2

- dopravní stavby: 
Ing. Stanislav Tichý
tel.: 731 601 751 fax: 577 116 912 e-mail:  stanislav.tichy@eurovia.cz
- stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství: 
(specializace stavby zdravotnětechnické)
Ing. Miroslav Lajda
tel.: 731 602 227 fax: 577 116 912 e-mail:   miroslav.lajda@eurovia.cz
- kontaktní osoba ve věcech kvality – manažer jakosti:
Ing. Miloš Klepal
tel.: 731 601 602 fax: 577 116 912 e-mail:  milos.klepal@eurovia.cz

Bankovní spojení: KB Praha
č. účtu:  141400112 / 0100

Výše uvedená smlouva o dílo č. objednatele  ze dne OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj, č zhotovitele 1532.710675MLA ze 
dne 21. 3. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 8. 2017  (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluv-
ních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně termínu plnění a o neprovedení některých prací po-
žadovaných smlouvou (méněprací) a provedení dodatečných prácí (víceprací) vyplývajících z jednotlivých Změno-
vých listů, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

2. Tento dodatek upravuje méněpráce uvedené ve Změnových listech č. 8, 11, 13, 15, 17, 18, 19, 21, 22 a 23 a  prove-
dení víceprací uvedených ve Změnových listech č. 8 – 25.

III. Znění dodatku

Část A) Změna termínu plnění 

Čl. IV. Termín plnění odst. 2 smlouvy o dílo se mění následovně:

Text „Zhotovitel se zavazuje zrealizovat předmět plnění v těchto termínech:

c) provedení díla: do 7. 11. 2017

se mění takto:

c) provedení díla: do 21. 11. 2017

Část B) Změna ceny díla

1. Příloha č. 1 Souhrnná cenová nabídka smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou 
dochází ke změně celkové ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně

SO/PS
Název stavebního objek-
tu/provozního souboru

Cena bez DPH
dle SoD

Cena bez DPH
dle dodatku č. 1 

SoD

Méněpráce
dle Dodatku č. 2

bez DPH

Méněpráce
dle ZL

Vícepráce
dle Dodatku č. 2

bez DPH

Vícepráce
dle ZL

Cena bez
DPH

včetně dodat-
ků

001 Příprava území 1 040 519,81 1 331 770,06 21 264,90 č.20 1 353 034,96

101 Komunikace a plochy 6 803 325,14 6 609 798,42 -129 954,76 č.8,17,22 898 570,98 
č.8,9,12,17,22

,25 7 378 414,64

102 Komunikace pro pěší 5 735 352,81 6 522 785,95 -101 196,24 č.18,21 960 370,32 č.10,12,18,21 7 381 960,03

103 Dopravní značení trvalé 98 776,75 98 776,75 98 776,75

301 Vodovod 1 298 693,85 1 298 693,85 1 298 693,85

302 Kanalizace 9 199 582,39 9 222 409,48 -213 100,27 č.15 326 863,32 č.15,16 9 336 172,53

303 Přípojky vodovodní 103 189,00 103 189,00 103 189,00

304.1 Přípojky kanalizační 6 557 601,38 6 630 561,93 284 122,83 č.14 6 914 684,76

401 Veřejné osvětlení 1 508 611,51 1 508 611,51 -82 819,40 č.13 454 328,45 č.13,24 1 880 120,56

403.1 Přípojka kabelu k přeložené kameře 22 575,19 22 575,19 22 575,19

404 Úprava vstupů tvárnicové trati CETIN 42 130,96 42 130,96 -27 512,80 č.23 10 038,00 č.23 24 656,16



  Spis. znak: 56.2    Skartační znak/lhůta: V/10
Číslo dodatku zhotovitele: 2 k SOD č. 1532.710675MLA Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

3

002 Snesení kolejiště DPMO 634 227,15 674 899,15 674 899,15

304.2
Přípojky kanalizační - odvodnění tram 
tělesa

537 601,50 537 601,50
537 601,50

402
Napojení zastávek na info systém 
MHD

883 206,28 883 206,28
883 206,28

403 Přípojky NN k tram zastávkám 111 403,42 111 403,42 -27 852,72 č. 11 78 763,39 č. 11 162 314,09

651 Tramvajová trať - spodní stavba 4 495 895,30 4 495 895,30 4 495 895,30

652 Tramvajová trať - vrchní stavba 21 410 457,08 21 410 457,08 -261 486,55 č.19 680 057,19 č.19 21 829 027,72

653 Rekonstrukce trolejového vedení 3 898 968,68 3 898 968,68 3 898 968,68

654 Tramvajové zastávky U Dómu 456 272,70 480 404,99 -9 824,98 č.18 27 000,00 č.12,18 497 580,01

Publicita projektu 37 000,00 37 000,00 37 000,00

104 Dopravní značení dočasné 119 316,17 119 316,17 119 316,17

ON Ostatní náklady 1 010 796,68 1 010 796,68 1 010 796,68

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 485 216,25 485 216,25 485 216,25

Cena celkem 66 490 720,00 67 536 468,60 -853 747,72   3 741 379,38 70 424 100,26 

DPH 21% 14 789 061,05 

Cena celkem včetně 21% DPH 85 213 161,31 

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu 
s odsouhlasenými Změnovými listy.

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dis-
pozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění pro-
střednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve v pěti stejnopisech, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží 
zhotovitel. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní 
strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, pros-
tou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne:  31. 10. 2017 Ve Zlíně, dne:

Objednatel Zhotovitel

……………………………….
Mgr. Filip Žáček 

náměstek primátora
statutární město Olomouc

.............................................
    Ing. Michal Friedlaender

ředitel závodu Zlín
EUROVIA CS, a.s.     



Název akce: Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Číslo ZL: 8

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

SO 101.1 25 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm

0,25*820

m2 -205,000 718,000 102,20 73 379,60 513,000
-20 951,00 52 428,60

SO 101.1
27 565251111 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 230 mm m2 -205,000 1 091,000 298,00 325 118,00 886,000 -61 090,00 264 028,00

SO 101.1 24 583439610 kamenivo drcené granodiorit (Dolní Kounice) hrubé frakce 32-63 t -16,629 424,121 238,50 101 152,86 407,492 -3 966,02 97 186,84

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

SO 101.1 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého

0,25*0,5195*820

m3 106,500 2 730,00 290 745,00

SO 101.1 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů

410*0,55*2+410*0,55*1

m2 676,500 217,00
146 800,50

SO 101.1 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů

410*0,55*2+410*0,55*1

m2 676,500 54,30
36 733,95

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 474 279,45 Kč

Méněpráce -86 007,02 Kč

Celkem bez DPH 388 272,43 Kč

DPH 21% 81 537,21 Kč

ZL celkem vč. DPH: 469 809,64 Kč



Název akce: Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Číslo ZL: 9

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 1 VOP 

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

zásyp nálezu: 36,81 m3
m3 36,810 73,30 78,50 2 698,17

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,075 13,20 16,40 40,59

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

1,95*3,075

t 5,996 73,90 130,00 443,10

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 2 VOP 

451971112 Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami m2 60,000 71,02 4 261,20

283220280 fólie hydroizolační druh 803 tl 1,5 mm šíře 1300 mm

60*1,02

m2 61,200 175,00 10 710,00

583441710 štěrkodrť frakce (Olbramovice) 0-32

36,81*1,63

t 60,000 330,00 19 800,00

120901111 Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu 

vápennou ručně

plocha bouraného zdiva: 20,5 m2

průměrná tl. bouraného zdiva: 0,15 m

m3 3,075 1 220,00 3 751,50

162401151 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 3,075 111,00 341,33

162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 

1000 m přes 10000 m

14*3,075

m3 43,050 25,80 1 110,69

167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 3,075 206,00 633,45

Geometrické zaměření plynu, šachet, kabelů, kabelové trasy, vodovodních 

šoupat a chráničky

Dle fakturace GEODES GROUP + 5% na náklady pořízení

68*1,05

bod 71,400 200,00 14 280,00

Geometrické zaměření Hradské brány

Dle fakturace GEODES GROUP + 5% na náklady pořízení

9*1,05

bod 9,450 200,00 1 890,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 59 960,03 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 59 960,03 Kč

DPH 21% 12 591,61 Kč

ZL celkem vč. DPH: 72 551,64 Kč



Název akce: Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Číslo ZL: 10

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 1 VOP 

0,00

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 2 VOP 

SO 001.1 711161308

Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 

mm šířky 2,0 m

790*0,45*1,1

m2 391,050 104,00 40 669,20

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 40 669,20 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 40 669,20 Kč

DPH 21% 8 540,53 Kč

ZL celkem vč. DPH: 49 209,73 Kč



Název akce: Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Číslo ZL: 11

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

SO 403.1. 4 131101201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 -7,200 7,200 276,00 1 987,20 0,000 -1 987,20 0,00

SO 403.1.

5 151101101.1 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -24,000 24,000 103,60 2 486,40 0,000 -2 486,40 0,00

SO 403.1.

6 151101111.1 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -24,000 24,000 18,30 439,20 0,000 -439,20 0,00

SO 403.1. 7 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -14,400 14,400 42,80 616,32 0,000 -616,32 0,00

SO 403.1. 8 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -7,200 7,200 173,80 1 251,36 0,000 -1 251,36 0,00

SO 403.1.
9

174101101.1 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 -7,200 7,200 89,20 642,24 0,000 -642,24 0,00

SO 403.1.
15

460310103 Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1až4 hloubky do 6 m vnějšího průměru 

do 110 mm

m -18,000 18,000 1 135,00 20 430,00 0,000 -20 430,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

SO 403.1. 113105111 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho m2 7,000 58,60 95,30 410,20

SO 403.1.

460150304 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, 

v hornině tř 4

ul. Mariánská: 7

ul. Křižkovského: 10

m 17,000 772,00 - 13 124,00

SO 403.1.

460421182 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š 

lože do 50 cm

ul. Mariánská: 7

ul. Křižkovského: 10

m 17,000 77,60 - 1 319,20

SO 403.1.

119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů

ul. Mariánská: 7

ul. Křižkovského: 10

m 17,000 296,90 265,00 4 505,00

SO 403.1.

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

ul. Mariánská: 4,2

ul. Křižkovského: 6

m3 10,200 73,30 79,50 747,66

SO 403.1.

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

ul. Mariánská: 1,5

ul. Křižkovského: 2,1

m3 3,600 62,50 73,80 225,00

SO 403.1. 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,600 42,80 72,40 154,08

SO 403.1.

162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m

m3 50,400 19,40 17,20 866,88

SO 403.1. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 3,600 54,30 54,30 195,48

SO 403.1. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,600 13,20 14,90 47,52

SO 403.1. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 7,020 73,30 140,00 514,57

SO 403.1.

460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3

ul. Mariánská: 7

ul. Křižkovského: 10

m2 17,000 25,00 60,00 425,00



SO 403.1.

979071121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem 

těženým

m2 7,000 50,00 23,80 166,60

SO 403.1.

460650185 Osazení betonových obrubníků ležatých silničních do betonu prostého

ul. Mariánská: 4

ul. Křižkovského: 4

m 4,000 295,30 286,00 1 144,00

SO 403.1. 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 8,000 45,00 29,50 236,00

SO 403.1.

591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 

mm

m2 7,000 275,00 413,00 1 925,00

SO 403.1. 062002001 Ztížené dopravní podmínky Kč 1,000 15 000,00 - 15 000,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

SO 403.1.

113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých

ul. Mariánská: 4

ul. Křižkovského: 4

m 8,000 100,00 800,00

SO 403.1.

899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm

ul. Mariánská: 10

ul. Křižkovského: 15

m 25,000 14,70 367,50

SO 403.1.

451571224 Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl nad 200 do 250 mm

ul. Mariánská: 7

ul. Křižkovského: 10

m2 17,000 145,00 2 465,00

SO 403.1.

564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm

ul. Mariánská: 7

ul. Křižkovského: 10

m2 17,000 207,00 3 519,00

SO 403.1.

Zajištění uzavírky

dle fakturace SEKNE + 5% na náklady pořízení

kpl 1,050 18 000,00 18 900,00

SO 403.1. 113107146 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 300 mm m2 9,000 559,00 5 031,00

SO 403.1. 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 19,000 138,00 2 622,00

SO 403.1. 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 9,000 16,30 146,70

SO 403.1.

577135112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

m2 9,000 199,00 1 791,00

573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 9,000 8,00 72,00

577134211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

m2 9,000 227,00 2 043,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 78 763,39 Kč

Méněpráce -27 852,72 Kč

Celkem bez DPH 50 910,67 Kč

DPH 21% 10 691,24 Kč

ZL celkem vč. DPH: 61 601,91 Kč



Název akce: Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Číslo ZL: 12

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

0,00

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

SO 102.1

SO 654.1

Žulová deska - příplatek za povrchovou úpravu

Dle fakturace Pe Granit, s.r.o. + 5% na náklady pořízení

3262,94*1,05

m2 3 426,087 220,00 753 739,14

SO 101.1

obrubník kamenný, (bPP)žula - příplatek za povrchovou úpravu

Dle fakturace Pe Granit, s.r.o. + 5% na náklady pořízení

1048,71*1,05

m 1 101,146 120,00 132 137,46

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 885 876,60 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 885 876,60 Kč

DPH 21% 186 034,09 Kč

ZL celkem vč. DPH: 1 071 910,69 Kč



Název akce: Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Číslo ZL: 13

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

SO 401.1 44 210000006VD svítidlo výbojkové 250 W pro osvětlení přechodu pro chodce ks -2,000 2,000 8 702,20 17 404,40 0,000 -17 404,40 0,00

SO 401.1 45 210000244VD svítidlo výbojkové sodílová výbojka 150 W ks -21,000 21,000 3 115,00 65 415,00 0,000 -65 415,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

SO 401.1 LED SI midi

OPLUŠTIL – STAVBY elektromontáže , s.r.o.  + 5% na náklady pořízení

ks 2,000 27 841,96 55 683,92

SO 401.1 Siteco

OPLUŠTIL – STAVBY elektromontáže , s.r.o.  + 5% na náklady pořízení

ks 21,000 18 653,29 391 719,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 447 403,05 Kč

Méněpráce -82 819,40 Kč

Celkem bez DPH 364 583,65 Kč

DPH 21% 76 562,57 Kč

ZL celkem vč. DPH: 441 146,22 Kč



Název akce: Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Číslo ZL: 14

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

4 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

"12 D" 4,6*0,6*1,3

"16 D" 3*0,6*1,2

"20 D" 6,5*0,6*1,3

"č.p. 24-3" 3,6*0,9*2,1

"č.p. 24-4" 3,5*0,9*2

"č.p. 1821" 3,9*0,8*2,1

"č.p. 5 Komenského" 8,3*0,6*1,4

m3 37,446 326,90 377,00 12 241,10

5 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

"12 D" 4,6*0,6*1,3

"16 D" 3*0,6*1,2

"20 D" 6,5*0,6*1,3

"č.p. 24-3" 3,6*0,9*2,1

"č.p. 24-4" 3,5*0,9*2

"č.p. 1821" 3,9*0,8*2,1

"č.p. 5 Komenského" 8,3*0,6*1,4

m3 37,446 219,80 230,00 8 230,63

6 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 37,446 25,00 23,20 868,75

7 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m"12 D" 4,6*0,6*1,3

"12 D" 2*4,6*1,3+2*0,6*1,3

"16 D" 2*3*1,2+2*0,6*1,2

"20 D" 2*6,5*1,3+2*0,6*1,3

"č.p. 24-3" 2*3,6*2,1+2*0,9*2,1

"č.p. 24-4" 2*3,5*2+2*0,9*2

"č.p. 1821" 2*3,9*2,1+2*0,8*2,1

"č.p. 5 Komenského" 2*8,3*1,4+2*0,6*1,4

m2 121,780 142,80 162,00 17 390,18

8 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 121,780 66,30 78,70 8 074,01

9 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 37,446 90,90 123,00 3 403,84

10 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 37,446 42,80 72,40 1 602,69

11 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m

37,446*14

m3 524,244 19,40 17,20 9 017,00

12 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 37,446 54,30 54,30 2 033,32

13 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 37,446 13,20 14,90 494,29



14 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

37,446*1,9

t 71,147 73,90 140,00 5 257,79

15 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

"12 D" 4,6*0,6*0,75=2,07

"16 D" 3*0,6*0,65=1,17

"20 D" 6,5*0,6*0,75=2,925

"č.p. 24-3" 3,6*0,9*2,1-3,6*0,503=4,993

"č.p. 24-4" 3,5*0,9*2-3,5*0,503=4,54

"č.p. 1821" 3,9*0,8*2,1-3,9*0,503=4,59

"č.p. 5 Komenského" 8,3*0,6*0,85=4,233

m3 24,521 73,30 79,50 1 797,39

16 583336510 kamenivo těžené hrubé  (Bratčice) frakce 8-16

24,521*1,63

t 39,969 243,40 391,00 9 728,51

17 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od 

kraje výkopu

"12 D" 4,6*(0,6*0,55-0,0177)=1,437

"16 D" 3*(0,6*0,55-0,0177)=0,937

"20 D" 6,5*(0,6*0,55-0,0177)=2,03

"č.p. 24-3" 3,6*(0,503-0,125)=1,361

"č.p. 24-4" 3,5*(0,503-0,125)=1,323

"č.p. 1821" 3,9*(0,503-0,125)=1,474

"č.p. 5 Komenského" 8,3*(0,6*0,55-0,0177)=2,592

m3 11,154 286,90 516,00 3 200,08

18 583336250 kamenivo těžené hrubé prané (Bratčice) frakce 4-8

11,154*1,63

t 18,181 238,50 471,00 4 336,17

26 871352111 Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub HOBAS DN 200 se spojkami v 

otevřeném výkopu

"č.p. 1821" 3,8

m 3,800 35,60 38,30 135,28

27 286412600 roury z odstředivě litého laminátu HOBAS PN 1 SN 10000 se spojkou DN 200

"č.p. 1821" 3,8

m 3,800 1 190,70 1 080,00 4 104,00

28 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150

"12 D" 4,4

"16 D" 2,9

"20 D" 6,2

"č.p. 5 Komenského" 8,2

m 21,700 316,90 317,00 6 876,73

42 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 39,113 124,10 823,00 4 853,92

43 721242116 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 

125

"12 D" 1

"20 D" 1

"č.p. Komenského" 1

kus 3,000 385,00 2 120,00 1 155,00

SO 652.1 37 592271001 žlab odvodňovací polymerbetonový, 50x16x16 cm, bez spádu dna kus 3,000 874,20 1 270,00 2 622,60

SO 652.1 38 592271851 příslušenství k odvodňovacím žlabům - vpusť odtoková, s pozinkovaným košem s 

litinovým rámem, 50x16x50 cm

kus 3,000 2 042,00 3 610,00 6 126,00

SO 652.1 39 592271941 aretace k litinovým krytům - komplet kus 3,000 70,40 58,00 174,00

SO 652.1 40 592272001 příslušenství odvodňovacích žlabů - uzavírací čelní stěnai, 16x16 cm kus 3,000 113,30 144,00 339,90

SO 652.1 41 592271651 kryt štěrbinový litinový, tř. D400, štěrbina 14 mm, 50x14,9x2 cm, černý kus 6,000 349,30 778,00 2 095,80

SO 652.1 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 15,000 693,60 682,00 10 230,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 



837314111 Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 150

"16 D" 1

"č.p. 24-4" 1

kus 2,000 1 340,00 2 680,00

837354111 Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 200

"č.p. 24-3" 1

"č.p. 1821" 1

kus 2,000 1 450,00 2 900,00

894812008   Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 pravý a levý přítok

"č.p. 24-3" 1

"č.p. 24-4" 1

"č.p. 1821" 1

kus 3,000 1 220,00 3 660,00

894812033 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla 

světlé hloubky 2000 mm 

"č.p. 24-3" 1

"č.p. 24-4" 1

"č.p. 1821" 1

kus 3,000 1 230,00 3 690,00

894812063 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky 

pro zatížení 40 t

"č.p. 24-3" 1

"č.p. 24-4" 1

"č.p. 1821" 1

kus 3,000 4 990,00 14 970,00

877355121 Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 

do 200

"12 D" 1

"20 D" 1

kus 2,000 266,00 532,00

286618420 spojka Wavin "in situ" 150 mm

"20 D" 1

kus 1,000 349,00 349,00

115201512 Demontáž odpadního potrubí DN 200 m 3,900 41,50 161,85

877350330 Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200 kus 1,000 191,00 191,00

286414110 spojka FWC sklolaminátová asymetrická DN 200

"č.p. 5 Komenského" 1

kus 1,000 1 340,00 1 340,00

SO 302.1

SO 652.1

286619350 poklop litinový TEGRA 600 D400 kus 21,000 6 060,00 127 260,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 284 122,83 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 284 122,83 Kč

DPH 21% 59 665,79 Kč

ZL celkem vč. DPH: 343 788,62 Kč



Název akce: Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Číslo ZL: 15

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

SO 302.1 3 133201102.1 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3

"Šm3 ="  34,304

m2 -34,304 670,693 511,00 342 724,12 636,389 -17 529,34 325 194,78

SO 302.1 4 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3

"Šm3 ="  34,304

m2 -34,304 670,693 142,80 95 774,96 636,389 -4 898,61 90 876,35

SO 302.1 5 151201201 Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m

"Šm3 ="  41,58

m2 -41,580 180,708 2 093,10 378 239,91 139,128 -87 031,10 291 208,81

SO 302.1 7 151201211 Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m m2 -41,580 180,708 54,50 9 848,59 139,128 -2 266,11 7 582,48

SO 302.1 9 151201301 Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m m3 -34,304 149,084 71,10 10 599,87 114,780 -2 439,01 8 160,86

SO 302.1 11 151201311 Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m m3 -34,304 149,084 15,00 2 236,26 114,780 -514,56 1 721,70

SO 302.1 14 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 -34,304 111,731 90,90 10 156,35 77,427 -3 118,23 7 038,12

SO 302.1 16 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -34,304 670,693 42,80 28 705,66 636,389 -1 468,21 27 237,45

SO 302.1 17 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m

"Šm3 ="  34,304*14

-480,256 9 389,706 19,40 182 160,30 8 909,450 -9 316,97 172 843,33

SO 302.1 18 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -34,304 670,693 54,30 36 418,63 636,389 -1 862,71 34 555,92

SO 302.1 19 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -34,304 670,693 13,20 8 853,15 636,389 -452,81 8 400,34

SO 302.1 20 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

"Šm3 ="  34,304*14*1,9

t -65,178 1 274,317 73,90 94 172,03 1 209,139 -4 816,65 89 355,38

SO 302.1 21 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

"Šm3 =" 29,803

m3 -29,803 531,603 73,30 38 966,50 501,800 -2 184,56 36 781,94

SO 302.1 22 583336510 kamenivo těžené hrubé  (Bratčice) frakce 8-16

"Šm3 =" 29,803*2

t -59,606 1 063,206 243,40 258 784,34 1 003,600 -14 508,10 244 276,24

SO 302.1 28 894401211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných

"Šm3 =" -1 ks

"Šm4 =" -1 ks

"Šm6 =" -3 ks

kus -5,000 33,000 565,10 18 648,30 28,000 -2 825,50 15 822,80

SO 302.1 31 592241620 skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 

100x100x12 cm

"Šm3 =" -1 ks

"Šm6 =" -2 ks

kus -3,000 11,000 1 485,50 16 340,50 8,000 -4 456,50 11 884,00

SO 302.1 32 592241360 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/90 62,5x8x9 cm

"Šm6 =" -1 ks

kus -1,000 3,000 138,60 415,80 2,000 -138,60 277,20

SO 302.1 37 894411251 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 600 dno 

kamenina

kus -1,000 12,000 15 586,10 187 033,20 11,000 -15 586,10 171 447,10

SO 302.1 46 286617700 revizní šachty D 400 - poklop litinový 400/12,5T betonový rám BEGU kus -6,000 12,000 1 850,10 22 201,20 6,000 -11 100,60 11 100,60

SO 652.1 31 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus -14,000 14,000 1 899,00 26 586,00 0,000 -26 586,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

SO 302.1 3 133201102.1 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3

"Šm3 ="  3*3,8*3,9

m3 44,460 511,00 524,00 22 719,06



SO 302.1 4 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3

"Šm3 ="  3*3,8*3,9

m3 44,460 142,80 118,00 5 246,28

SO 302.1 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

"Šm3 ="  3*3,8*3,9

m3 44,460 326,90 377,00 14 533,97

SO 302.1 6 151201202 Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 8 m

"Šm3 ="  (2*3+2*3,8)*3,9

m2 53,040 2 093,10 171,00 9 069,84

SO 302.1 8 151201212 Odstranění pažení stěn zátažného hl do 8 m m2 53,040 61,80 51,10 2 710,34

SO 302.1 10 151201302 Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m m3 44,460 72,50 57,50 2 556,45

SO 302.1 12 151201312 Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m m3 44,460 18,50 15,30 680,24

SO 302.1 15 161101103 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m m3 44,460 228,40 246,00 10 154,66

SO 302.1 16 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 44,460 42,80 72,40 1 902,89

SO 302.1 17 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m

"Šm3 ="  3*3,8*3,9*14

m3 622,440 19,40 17,20 10 705,97

SO 302.1 20 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

"Šm3 ="  3*3,8*3,9*1,9

t 84,474 73,90 140,00 6 242,63

SO 302.1 21 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

"Šm3 =" 38,948

m3 38,948 73,30 79,50 2 854,89

SO 302.1 22 583336510 kamenivo těžené hrubé  (Bratčice) frakce 8-16

"Šm3 =" 38,948*2

t 77,896 243,40 391,00 18 959,89

SO 302.1 27 894201151 Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu vodostavebného V4 tř. B 20

"Šm3 ="  1,5

"Šm6 =" 2*2*0,5

m3 3,500 2 927,10 3 440,00 10 244,85

SO 302.1 28 894401211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných

"Šm6 =" 1

kus 1,000 565,10 614,00 565,10

SO 302.1 30 592241610 skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 

SP 100x50x12 cm

kus 1,000 876,80 1 780,00 876,80

SO 302.1 38 894608211 Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari

"Šm3 ="  5*47,4/1000

"Šm6 =" [2*2+(1,5*4+1,1*4)*1,9]*7,9/1000

t 0,425 34 252,10 23 800,00 10 115,00

SO 302.1 39 894503111 Bednění deskových stropů šachet

"Šm6 =" 2*4*0,5

m2 4,000 316,90 264,00 1 056,00

SO 302.1 40 894302162 Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB vodostavebného V8 tř. B 30

"Šm3 ="  (1,75*1,5-1,25*1)*1,3

"Šm6 =" 1,6*1,6*1,9-1*1*1,9

m3 4,752 3 092,70 3 670,00 14 696,51

SO 302.1 41 894601111 Výztuž šachet z betonářské oceli 10 216

"Šm3 ="  0,519

t 0,591 34 252,10 31 800,00 18 793,80

SO 302.1 42 894502201 Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné

"Šm3 ="  2*1,75*1,3+2*1,5*1,3

"Šm6 =" (1,6*4+1*4)*1,9

m2 28,210 345,40 285,00 8 039,85

SO 302.1 39 894503111 Bednění deskových stropů šachet

"Šm3 ="  dno: 3,25

"Šm3 ="  strop: 2,6

m2 5,850 316,90 264,00 1 544,40

SO 302.1 43 894302252 Strop šachet ze ŽB vodostavebného V4 tř. B 20

"Šm3 ="  1,75*1,5*0,3

m3 0,788 3 132,70 3 620,00 2 468,57

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

SO 302.1 899501411 Stupadla do šachet ocelová PE povlak vidlicová s vysekáním otvoru v betonu

"Šm3 =" 8

ks 8,000 219,00 1 752,00

SO 302.1 351231101 Zdivo spodní části stok z cihel kanalizačních otevřený výkop

"Šm3 =" 0,22

m3 0,220 18 100,00 3 982,00



SO 302.1 352351121     Vnitřní bednění horní části stok světlé v nad 1200 do 1500 mm otevřený výkop

"Šm6 =" 2,002*0,3

m2 0,600 338,00 202,80

SO 302.1 355931124 Žlaby stok kameninové dutinové tětiva délky 400 nebo 600 mm otevřený výkop m2 4,200 1 620,00 6 804,00

SO 302.1 899501411 Stupadla do šachet ocelová PE povlak vidlicová s vysekáním otvoru v betonu

"Šm6 =" 8 ks

ks 8,000 219,00 1 752,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 191 230,79 Kč

Méněpráce -213 100,27 Kč

Celkem bez DPH -21 869,48 Kč

DPH 21% -4 592,59 Kč

ZL celkem vč. DPH: -26 462,07 Kč



Název akce: Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Číslo ZL: 16

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

SO 302.1 3 133201102.1 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3

"km 0,132 u Šm3="  1,9*3,8*1,2*2

"u Šm2="  2,7*2,7*1,4

"u knihovny="  2,8*2,6*2,1

m3 42,822 511,00 524,00 21 882,04

SO 302.1 4 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 42,822 142,80 118,00 5 053,00

SO 302.1 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 42,822 326,90 377,00 13 998,51

SO 302.1 6 151201202 Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 8 m

"km 0,132 u Šm3="  (2*3,8*1,9+2*3,8*1,2)*2

"u Šm2="  4*1,4*0,9

"u knihovny="  2,8*2,6*2,1

m2 52,160 2 093,10 171,00 8 919,36

SO 302.1 8 151201212 Odstranění pažení stěn zátažného hl do 8 m m2 52,160 61,80 51,10 2 665,38

SO 302.1 10 151201302 Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m m3 42,822 72,50 57,50 2 462,27

SO 302.1 12 151201312 Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m m3 42,822 18,50 15,30 655,18

SO 302.1 15 161101103 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m m3 42,822 228,40 246,00 9 780,54

SO 302.1 16 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 42,822 42,80 72,40 1 832,78

SO 302.1 17 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m

"km 0,132 u Šm3="  1,9*3,8*1,2*2*14

"u Šm2="  2,7*2,7*1,4*14

m3 599,508 19,40 17,20 10 311,54

SO 302.1 20 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

"km 0,132 u Šm3="  1,9*3,8*1,2*2*1,9

"u Šm2="  2,7*2,7*1,4*1,9

t 81,362 73,90 140,00 6 012,64

SO 302.1 21 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

"km 0,132 u Šm3="  (1,9*3,8*1,2-0,6*0,6*2,9*)*2

"u Šm2="  2,7*2,7*1,4-1,4*1,4*0,9

"u knihovny="  2,8*2,6*2,1-0,75-2,1-0,4-0,4

m3 23,682 73,30 79,50 1 735,89

SO 302.1 22 583336510 kamenivo těžené hrubé  (Bratčice) frakce 8-16

"km 0,132 u Šm3="  15,24*2

"u Šm2="  8,442*2

t 47,364 243,40 391,00 11 528,40

SO 302.1 27 894201151 Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu vodostavebného V4 tř. B 20

"km 0,132 u Šm3="  0,6*0,6*2,9*2

"u Šm2="  1,4*1,4*0,9-0,5*0,5*0,9

"u knihovny="  0,75

m3 4,377 2 927,10 3 440,00 12 811,92



SO 302.1 35 894402211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 1,000 572,30 641,00 572,30

SO 302.1 36 592243120 konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm kus 1,000 1 089,20 2 210,00 1 089,20

SO 302.1 45 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 1,000 693,60 682,00 682,00

SO 302.1 46 286617700 revizní šachty D 400 - poklop litinový 400/12,5T betonový rám BEGU kus 1,000 1 850,10 2 010,00 1 850,10

SO 302.1 53 960321271 Bourání vodních staveb ze železobetonu, z vodní hladiny

"u Šm2="  1,4*1,4*0,9-0,5*0,5*0,9
m3 1,539 8 162,00 12 400,00 12 561,32

SO 302.1 54 997221825 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)

"u Šm2="  1,539*2,85
t 4,386 188,40 935,00 826,32

SO 302.1 55 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 4,386 192,60 164,00 719,30

SO 302.1 56 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 4,386 25,20 96,70 110,53

SO 302.1 57 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu

"u Šm2="  1,539*2,85*14
t 61,404 10,20 23,70 626,32

SO 302.1 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150

"u knihovny="  2,1
m 2,100 316,90 317,00 665,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

SO 302.1 352351121     Vnitřní bednění horní části stok světlé v nad 1200 do 1500 mm otevřený výkop

"km 0,132 u Šm3="  2,9*2

"u Šm2="  1

m2 6,800 338,00 2 298,40

SO 302.1 899501411 Stupadla do šachet ocelová PE povlak vidlicová s vysekáním otvoru v betonu

"u Šm2="  8

ks 8,000 219,00 1 752,00

SO 302.1 871365221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250

"u knihovny="  2,1
m2 2,100 738,00 1 549,80

SO 302.1 877365211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 

2000 jednoosé DN 250

"u knihovny="  1

kus 1,000 214,00 214,00

SO 302.1 286115120 redukce kanalizace plastová KGR 250/200

"u knihovny="  1

kus 1,000 466,00 466,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 135 632,53 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 135 632,53 Kč

DPH 21% 28 482,83 Kč

ZL celkem vč. DPH: 164 115,36 Kč



Název akce: Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Číslo ZL: 17

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

SO 101.1 7 122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině 

tř. 3

km 0,075 - 0,125 a km 0,190 - 0,230:

-90*0,75*0,4

m3 -27,000 2 520,000 116,00 292 320,00 2 493,000 -3 132,00 289 188,00

SO 101.1 8 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 -27,000 2 520,000 15,00 37 800,00 2 493,000 -405,00 37 395,00

SO 101.1 9 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 -27,000 2 520,000 100,00 252 000,00 2 493,000 -2 700,00 249 300,00

SO 101.1 10 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -27,000 2 520,000 13,00 32 760,00 2 493,000 -351,00 32 409,00

SO 101.1 11 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

27*2000*0,001
t -54,000 5 040,000 25,00 126 000,00 4 986,000 -1 350,00 124 650,00

SO 101.1 23 564581111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm

km 0,075 - 0,125 a km 0,190 - 0,230:

-90*0,75

m2 -67,500 732,000 67,20 49 190,40 664,500 -4 536,00 44 654,40

SO 101.1 24 583439610 kamenivo drcené granodiorit (Dolní Kounice) hrubé frakce 32-63

km 0,075 - 0,125 a km 0,190 - 0,230:

-67,5*0,5794

t -39,110 424,121 238,50 101 152,86 385,012 -9 327,74 91 825,12

SO 101.1 26 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

km 0,075 - 0,125 a km 0,190 - 0,230:

MNP 10 cm: -90*0,75*0,1/0,15

m2 -45,000 718,000 102,20 73 379,60 673,000 -4 599,00 68 780,60

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

SO 101.1 7 122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině 

tř. 3

km 0,140 - km 0,170: 12*5*0,6

km 0,230 - km 0,250: 20*7*0,5

km 0,270 - km 0,285: 6*15*0,5

m3 151,000 116,00 59,50 8 984,50

SO 101.1 8 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 151,000 15,00 21,30 2 265,00

SO 101.1 9 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 151,000 100,00 358,00 15 100,00

SO 101.1 10 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 151,000 13,00 153,00 1 963,00

SO 101.1 11 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

151*2000*0,001

t 302,000 25,00 130,00 7 550,00

SO 101.1 12 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

12*5

20*7

6*15

m2 290,000 12,00 5,02 1 455,80



SO 101.1 23 564581111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm

tl. 600 mm: 12*5*0,6/0,3

tl. 500 mm: 20*7*0,5/0,3

tl. 500 mm: 6*15*0,5/0,3

m2 503,333 67,20 27,40 13 791,32

SO 101.1 24 583439610 kamenivo drcené granodiorit (Dolní Kounice) hrubé frakce 32-63

503,333*0,5794

t 291,631 238,50 367,00 69 553,99

SO 101.1 60 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

151*2000*0,001

t 302,000 20,00 41,00 6 040,00

SO 101.1 61 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

302*14

t 4 228,000 3,00 10,10 12 684,00

SO 101.1 61a 460150304 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, 

v hornině tř 4

chránička: 10*1*0,6

m 10,000 772,00 - 7 720,00

SO 101.1 61b 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

chránička: 6-0,4

m3 5,600 73,30 79,50 410,48

SO 101.1 61c 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený 

výkop

10*0,1*0,4

m3 0,400 2 317,80 2 600,00 927,12

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 148 445,21 Kč

Méněpráce -26 400,74 Kč

Celkem bez DPH 122 044,47 Kč

DPH 21% 25 629,34 Kč

ZL celkem vč. DPH: 147 673,81 Kč



Název akce: Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Číslo ZL: 18

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

SO 102 14 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 -105,700 263,700 297,00 78 318,90 158,000 -31 392,90 46 926,00

SO 102 15 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm m2 -21,140 52,740 1 983,00 104 583,42 31,600 -41 920,62 62 662,80

SO 654 3 591241111.1 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 -14,200 14,200 295,30 4 193,26 0,000 -4 193,26 0,00

SO 654 4 583801200.1 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm m2 -2,840 2,840 1 983,00 5 631,72 0,000 -5 631,72 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

SO 102 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého

m 55,600 275,00 225,00 12 510,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

SO 102

SO 654

591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva m2 119,900 475,00 56 952,50

SO102

SO 654
583800100 mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá

(105,7+14,2)/8,5

t 14,106 3 260,00 45 985,56

SO 102 583803430.01 obrubník kamenný přímý, žula, 15x10

dle fakturace Slezská žula, spol. s r.o. + 13% na náklady pořízení

(55,6*1,02)*1,13

m 64,085 551,00 35 310,84

SO 102 obrubník kamenný, (bPP)žula - příplatek za povrchovou úpravu

Dle fakturace Slezská žula, spol. s r.o. + 13% na náklady pořízení

(55,6*1,02)*1,13

m 64,085 120,00 7 690,20

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 158 449,10 Kč

Méněpráce -83 138,50 Kč

Celkem bez DPH 75 310,60 Kč

DPH 21% 15 815,23 Kč

ZL celkem vč. DPH: 91 125,83 Kč



Název akce: Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Číslo ZL: 19

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

SO 652.1 523851013
Zřízení koleje stykované ze žlábkových kolejnic na 

nových pražcích z betonu předpjatého 650 mm
m -90,350 802,353 733,00 588 124,75 712,003 -66 226,55 521 898,20

SO 652.1 21 5921140
pražec B 03 DP 04 - PA, vystrojení pružné 

bezpodkladnicové, svěrka Skl. 14, APP 86-19   240 x 
kus -130,000 1 236,000 1 502,00 1 856 472,00 1 106,000 -195 260,00 1 661 212,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

SO 652.1 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 3,940 15,00 448,00

59,10

SO 652.1 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 

do 1 km
t 3,940 25,20 96,70

99,29

SO 652.1 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a 

vybouraných hmot po suchu
t 3,940 10,20 23,70

40,19

SO 652.1 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 3,940 59,00 125,00

232,46

SO 652.1

998243011 Přesun hmot pro svršek kolejí nebo kolejišť pro tramvaj 

kromě metra jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost 

do 1 000 m

t 15,985 29,90 591,00 477,95

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

SO 652.1 113107030 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu 

prostého tl 100 mm
m2 15,750 710,00 11 182,50

SO 652.1 985312113 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 4 mm m2 15,750 337,00 5 307,75

SO 652.1 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 0,500 2 670,00 1 335,00

SO 652.1 523821013

Zřízení koleje stykované ze žlábkových kolejnic na 

nových pražcích dřevěných rozdělení 650 mm - pevná 

jízdní dráha

m 6,000 2 530,00 15 180,00

SO 652.1 523821013
Zřízení koleje stykované ze žlábkových kolejnic na 

nových pražcích dřevěných rozdělení 650 mm
m 90,350 2 530,00 228 585,50

SO 652.1 608118100
pražec dřevěný příčný impregnovaný olejem BK dl.260 

cm I
kus 139,000 2 010,00 279 390,00

SO 652.1 437716010 podkladnice žebrová stříhaná ŽP R 4 plochá kus 278,000 251,00 69 778,00

SO 652.1 311219450 kroužek pružný dvojitý FE6 tis kus 1,668 9 380,00 15 645,84



SO 652.1 283231130
fólie PE hydroizolační (ojemová hmotnost 950 kg/m3), 

š. 1,4 m tl. 2,0 mm
m2 20,572 207,00 4 258,40

SO 652.1 548781820 spona protištěpná BV-PS tl. 1,5 mm kg 31,500 31,30 985,95

SO 652.1 548930011 Řezání kolejnic všech soustav pilou kus 30,000 330,00 9 900,00

SO 652.1
981511114 Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním 

konstrukcí ze železobetonu
m3 4,000 5 770,00 23 080,00

SO 652.1

998243099
Přesun hmot pro svršek kolejí nebo kolejišť pro tramvaj 

kromě metra Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých 

dalších i započatých 1000 m

t 1 918,000 7,57 14 519,26

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 680 057,19 Kč

Méněpráce -261 486,55 Kč

Celkem bez DPH 418 570,64 Kč

DPH 21% 87 899,83 Kč

ZL celkem vč. DPH: 506 470,47 Kč



Název akce: Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Číslo ZL: 20

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

SO 001.1 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 24,840 58,60 41,90 1 040,80

SO 001.1 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 2,467 20,00 531,00 49,34

SO 001.1 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 46,873 6,00 14,80 281,24

SO 001.1 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 2,467 15,00 448,00 37,00

SO 001.1 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 46,873 30,00 155,00 1 406,18

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

SO 001.1 113107121 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm m2 24,840 171,00 4 247,64

SO 001.1 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 33,730 75,30 2 539,87

SO 001.1

465921115

Kladení dlažby z desek a tvárnic hmotnosti do 60 kg na sucho spáry vyplněné 

pískem tl 10 cm
m2 24,840 155,00 3 850,20

SO 001.1

113154114

Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v 

trase
m2 8,890 187,00 1 662,43

SO 001.1

113154111

Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v 

trase
m2 5,690 123,00 699,87

SO 001.1 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 8,890 11,60 103,12

SO 001.1

565145111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š 

do 3 m
m2 3,200 265,00 848,00

SO 001.1

565165111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š 

do 3 m
m2 5,690 353,00 2 008,57

SO 001.1 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 8,890 4,32 38,40

SO 001.1

577133111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 3,200 240,00 768,00

SO 001.1

577143111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu m2 5,690 296,00 1 684,24

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 21 264,90 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 21 264,90 Kč

DPH 21% 4 465,63 Kč

ZL celkem vč. DPH: 25 730,53 Kč



Název akce: Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Číslo ZL: 21

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

SO 102.1 14 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 -40,200 263,700 297,00 78 318,90 223,500 -11 939,40 66 379,50

SO 102.1 15 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t -8,040 52,740 1 983,00 104 583,42 44,700 -15 943,32 88 640,10

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

SO 102.1 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva m2 40,200 475,00
19 095,00

SO 102.1 583800100 mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá

40,2/8,5 t 4,729 3 260,00 15 417,88

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 34 512,88 Kč

Méněpráce -27 882,72 Kč

Celkem bez DPH 6 630,16 Kč

DPH 21% 1 392,33 Kč

ZL celkem vč. DPH: 8 022,49 Kč



Název akce: Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Číslo ZL: 22

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

SO 101.1 583803510 obrubník kamenný přímý, (bPP)žula, (bPP) OP5 20x20 m -30,000 809,625 584,90 473 549,66 779,625 -17 547,00 456 002,66

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

SO 101.1 583804180 obrubník kamenný obloukový , (bPP) žula, r=0,5÷1 m OP5 20x20 m 30,000 1 507,10 1 650,00 45 213,00

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

0,00

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 45 213,00 Kč

Méněpráce -17 547,00 Kč

Celkem bez DPH 27 666,00 Kč

DPH 21% 5 809,86 Kč

ZL celkem vč. DPH: 33 475,86 Kč



Název akce: Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Číslo ZL: 23

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

SO 404.1 2 286619351 Ocelový rám s poklopem kus -7,000 7,000 3 123,20 21 862,40 0,000 -21 862,40 0,00

SO 404.1 4 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus -7,000 7,000 693,60 4 855,20 0,000 -4 855,20 0,00

SO 404.1 5 976085311 Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 kus -7,000 7,000 113,60 795,20 0,000 -795,20 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

SO 404.1 628613221 Oprava nátěru včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2

7 poklopů: 2×1×7=14

m2 14,000 717,00 10 038,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 10 038,00 Kč

Méněpráce -27 512,80 Kč

Celkem bez DPH -17 474,80 Kč

DPH 21% -3 669,71 Kč

ZL celkem vč. DPH: -21 144,51 Kč



Název akce: Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Číslo ZL: 24

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

SO 401.1 48 460050013 Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché 

délky do 10 m na rovině ručně v hornině tř 3

kus 2,000 717,80 - 1 435,60

SO 401.1 49 460080014 Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 

bez bednění

m3 1,000 2 759,80 3 360,00 2 759,80

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

SO 401.1 Demontáž stož. Pouzdra

Dle fakturace Opluštil - Stavby elektromontáže s.r.o. + 

5% na náklady pořízení

kus 2,100 300,00 630,00

SO 401.1 Úprava sloupu

Dle fakturace Opluštil - Stavby elektromontáže s.r.o. + 

5% na náklady pořízení

kus 1,050 1 000,00 1 050,00

SO 401.1 Základ pro přírubový sloup vč. kotev

Dle fakturace Opluštil - Stavby elektromontáže s.r.o. + 

5% na náklady pořízení

kus 1,050 1 000,00 1 050,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 6 925,40 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 6 925,40 Kč

DPH 21% 1 454,33 Kč

ZL celkem vč. DPH: 8 379,73 Kč



Název akce: Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj

Číslo ZL: 25

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP 

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP 

SO 101.1 411354173 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro 

zatížení do 12 kPa

m2 3,670 181,00 664,27

SO 101.1 411354174 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro 

zatížení do 12 kPa

m2 3,670 39,90 146,43

SO 101.1 411351101 Zřízení bednění stropů deskových m2 7,018 384,00 2 694,91

SO 101.1 411351102 Odstranění bednění stropů deskových m2 7,018 117,00 821,11

SO 101.1 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,141 38 200,00 5 394,60

SO 101.1 411321803 Stropy ze ŽB pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 

30/37

m3 0,987 3 580,00 3 534,89

SO 101.1 985331213 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do 

chemické malty včetně vyvrtání otvoru

m 5,640 1 520,00 8 572,80

SO 101.1 628631112 Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnějších zaoblených 

ploch

m2 2,102 334,00 702,20

SO 101.1 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním

m2 3,220 7,88 25,37

SO 101.1 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním

m2 2,866 17,20 49,29

SO 101.1 111631510 lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg

0,2 kg/m2 → (3,22+2,866)*0,2 → 1 bal.(3,5 kg)

kg 3,500 48,70 170,45

SO 101.1 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP

m2 3,220 81,00 260,82

SO 101.1 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP

m2 2,866 93,00 266,50



SO 101.1 628331590 pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 

S40

3,22+2,886 → 1 bal. (7,5 m2)

m2 7,500 146,00 1 095,00

SO 101.1 627633111 Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnějších stěn šachet 

čtyř a vícehranných

m2 3,220 332,00 1 069,04

SO 101.1 120901123 Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v 

odkopávkách nebo prokopávkách ručně

m3 0,292 10 300,00 3 007,93

SO 101.1 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg

kus 1,000 539,00 539,00

SO 101.1 poklop litinový s rámem a pantem D400 600/600 

THETA

Dle fakturace Technoma a.s. + 13% na náklady 

pořízení

kus 1,130 6 414,00 7 247,82

SO 101.1 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 6 m

t 2,700 842,00 2 273,40

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 38 535,83 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 38 535,83 Kč

DPH 21% 8 092,52 Kč

ZL celkem vč. DPH: 46 628,35 Kč




